
Figury z náchodského betlému skončily na dlažbě - Náchodské.info

Napsal uživatel René Herzán
Čtvrtek, 28 Prosinec 2017 18:24

Policisté z obvodního oddělení v Náchodě prošetřují poškození dřevěných figur betlému na
náměstí TGM v Náchodě. Podle přijatého oznámení k poškození dřevěných soch betlému,
umístěných u náchodského kostela stojícího uprostřed náměstí, došlo krátce před druhou
hodinou ranní ve středu 27. prosince 2017.

           {jathumbnail off}  

"Hmotnou škodu, způsobenou na dřevěných sochách ze sousoší betlému, konkrétně figur
Svatého Josefa a před ním stojící ovečky, zástupci města Náchod předběžně odhadli na částku
minimálně 10 tisíc korun. Policie po přijetí oznámení okamžitě provedla nezbytné procesní
úkony, jehož součástí je vyhodnocení získaných důkazních materiálů včetně kamerových
záznamů z městského kamerového systému. Případ jsme kvalifikovali a dále šetříme jako
přečin poškození cizí věci s trestní sazbou odnětí svobody až na jeden rok," uvadla policejní
tisková mluvčí por. Mgr. Eva Prachařová.

.pagenavbar{z-index: 0;}

 1 / 3



Figury z náchodského betlému skončily na dlažbě - Náchodské.info

Napsal uživatel René Herzán
Čtvrtek, 28 Prosinec 2017 18:24

zpět na článek.pagenavbar{z-index: 0;}

zpět na článek.pagenavbar{z-index: 0;}

zpět na článek.pagenavbar{z-index: 0;}

 2 / 3

index.php?option=com_content&amp;view=article&amp;id=4819:figury-z-nachodskeho-betlemu-skoncily-na-dlazbe&amp;catid=81:nachodsko&amp;Itemid=458
index.php?option=com_content&amp;view=article&amp;id=4819:figury-z-nachodskeho-betlemu-skoncily-na-dlazbe&amp;catid=81:nachodsko&amp;Itemid=458
index.php?option=com_content&amp;view=article&amp;id=4819:figury-z-nachodskeho-betlemu-skoncily-na-dlazbe&amp;catid=81:nachodsko&amp;Itemid=458


Figury z náchodského betlému skončily na dlažbě - Náchodské.info

Napsal uživatel René Herzán
Čtvrtek, 28 Prosinec 2017 18:24

zpět na článek                

 3 / 3

index.php?option=com_content&amp;view=article&amp;id=4819:figury-z-nachodskeho-betlemu-skoncily-na-dlazbe&amp;catid=81:nachodsko&amp;Itemid=458

